«wUISP

sportpertutti

Motociclismo-Veneto

MOTOCROSS UISP VENETO 2019

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO

EPOCA

2/~ Manche Epoca

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:39:46

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(5) COGATO LUIGI
15:43:01.198
2 1:40.036 +1.228 15:44:41.234
3 1:40.294 +1.486 15:46:21.528
4 1:39.524 +0.716 15:48:01.052
5 1:40.082 +1.274 15:49:41.134
6 1:39.073 +0.265 15:51:20.207
7 1:39.985 +1.177 15:53:00.192
8 1:41.249 +2.441 15:54:41.441
(44) CAODURO ANDREA
1 15:43:09.079
2 1:44.868 +2.877 15:44:53.947
3 1:45.914 +3.923 15:46:39.861
4 1:47.706 +5.715 15:48:27.567
5 1:45.250 +3.259 15:50:12.817
6 1:45.942 +3.951 15:51:58.759
7 1:45.796 +3.805 15:53:44.555
8 1:46.931 +4.940 15:55:31.486
(33) CONCATO LORENZO
1 15:43:12.799
2 1:46.481 +1.944 15:44:59.280
3 1:47.206 +2.669 15:46:46.486
4 1:45.813 +1.276 15:48:32.299
5 1:46.497 +1.960 15:50:18.796
6 1:46.131 +1.594 15:52:04.927
7 1:45.884 +1.347 15:53:50.811
8 1:45.143 +0.606 15:55:35.954
(3) CAVAZZA FLORIANO
1 1:45.867 +0.271 15:43:16.988
2 1:46.233 +0.637 15:45:03.221
3 1:45.666 +0.070 15:46:48.887
Y 1:45.596 | 15:48:34.483
5 1:46.249 +0.653 15:50:20.732
6 1:48.892 +3.296 15:52:00.624
7 1:52.896 +7.300 15:54:02.520
8 1:54.375 +8.779 15:55:56.895
(249) TONIN LUCA
1 1:49.027 +1.978 15:43:24.917
2 1:47.791 +0.742 15:45:12.708
3 15:46:59.757
4 1:47.098 +0.049 15:48:46.855
5 1:49.034 +1.985 15:50:35.889
6 1:48.246 +1.197 15:52:24.135
7 1:48.482 +1.433 15:54:12.617
8 1:48.283 +1.234 15:56:00.900
(151) CERVATO GIANCARLO
1 1:47.707 +0.367 15:43:21.994
2 1:48.612 +1.272 15:45:10.606
3 1:48.014 +0.674 15:46:58.620
4 15:48:45.960
5 1:48.879 +1.539 15:50:34.839
6 1:47.354 +0.014 15:52:22.193
7 1:51.499 +4.159 15:54:13.692
8 1:49.198 +1.858 15:56:02.890
(4) FILIPPI LUCIANO
1 1:50.734 +2.466 15:43:25.284
2 1:50.216 +1.948 15:45:15.500
3 1:48.905 +0.637 15:47:04.405
4 1:50.208 +1.940 15:48:54.613
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Lap Tm
1:49.865

1:48.268

1:52.845
1:54.606

(8) GRAZZIOTTO PAOLO

Bergantino (RO) 1,316 km
23/06/2019 14:55

Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
+1.597 15:50:44.478
15:52:32.746

+4.577 15:54:25.591
+6.338 15:56:20.197
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(19) BRUNELLO FRANCESCO
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(45) BATTISTIN RICCARDO

1:49.992
1:48.491
1:48.119
1:52.235
1:53.843
1:53.893
1:53.508

+2.020 15:43:25.816

15:45:13.788
+0.519 15:47:02.279
+0.147 15:48:50.398
+4.263 15:50:42.633
+5.871 15:52:36.476
+5.921 15:54:30.369
+5.5636 15:56:23.877

1:48.068
1:51.149
1:49.655
1:49.950
1:52.486
1:52.560
1:52.396
1:53.307

15:43:27.030
+3.081 15:45:18.179
+1.587 15:47:07.834
+1.882 15:48:57.784
+4.418 15:50:50.270
+4.492 15:52:42.830
+4.328 15:54:35.226
+5.239 15:56:28.533
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2
3
4
5
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1:52.140
1:53.833
1:52.458
1:51.882
1:54.146
1:56.005

(26) SCALCO LIVIO

1 2:04.024
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(13) BRUTTOMESSO CESARINO

1 2:09.905
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(23) TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE

+0.279 15:43:33.142
+1.972 15:45:26.975
+0.597 15:47:19.433
+0.021 15:49:11.315

156:51:03.176
+2.285 15:52:57.322
+4.144 15:54:53.327

2:07.081
2:09.801
2:15.250
2:22.530
2:23.279

15:43:50.316

+3.057 15:45:57.397
+5.777 15:48:07.198
+11.226 15:50:22.448
+18.506 15:52:44.978
+19.255 15:55:08.257

2:10.229
2:12.757
2:16.217
2:14.600
2:14.207

15:44:06.613
+0.324 15:46:16.842
+2.852 15:48:29.599
+6.312 15:50:45.816
+4.695 15:53:00.416
+4.302 15:55:14.623
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2:16.189
2:16.872
2:15.153
2:15.414
2:20.291

+5.839 15:44:13.271
+6.522 15:46:30.143
+4.803 15:48:45.296

15:50:55.646
+5.064 15:53:11.060
+9.941 15:55:31.351

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R.

Direttore di gara: Montagna P.

Printed: 01/01/1970 15.59.18

Orbits
LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestozione o
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